Projekts "Elektronikas, optikas, elektrotehnikas un telekomunikacijas uznémumu darbinieku prasmju pilnveidosana"

Informacija par apmacibam no 01.04.2020. - 30.06.2020.
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Kvalitates vadibas
sistémas vaditajs (I1SO
9001:2015)

34524
RaZosanas
inZenierzinibas
un vadiba

Viedie materiali, un
viedas
inZeniersistémas
tehnologijas;
Informacijas un
komunikaciju
tehnologijas

Tmodulis: Kvalitates vadibas sistéma un 15O 9001:2015
prasibas

- 150 9001 prasibu skaidrojums un to interpretacija no sistémas
ievie3anas un novértésanas viedokla.

- levads kvalitates sistéma, kvalitates vadibas principi,
standarti, kas nosaka prasibas kvalitates vadibas sistemam,
kvalitates vadibas sistémas ieviesanas procesa principi, posmi,
atbildibas un raksturigakas kludas.

2.modulis: Procesu pieeja un dokumentésana

- Procesu pieeja, tas principi un realizé3ana kvalitates vadibas
sistémas izveido3ana un uzturésana.

- Procesu kritériji un mérfjumi.

- Procesu dokumentg3anas veidi.

- Kvalitates vadibas sistémas dokumentacijas struktara un
dokumentacijas izveido3anas principi, veidi un raksturigakas
kludas.

- Dokumentu un pierakstu vadibas dokumentésana un
realizéSana uznémuma.

3.modulis: Kvalitates vadibas sistémas iekSgjais audits

- lek3gjais audits.

- lek3&ja audita pamatprincipi.

- Kvalitates vadibas sistémas prasibas ieksgjiem auditiem,
auditu planosana, sagatavoana, realizésana un rezultatu
zinosana.

audita a, intervésana un
rezultatu zinosana.

4.modulis: Kvalitates vadibas sistémas nepartraukta
uzlabogana

- Kvalitates vadibas sistémas nepartraukta pilnveidogana,
prasibas sistémas pastavigai uzlabosanai, korektivam un
preventivam darbibam; neatbilstibu vadiba, kvalitates izmaksu
loma un nozime pastaviga $ iz63ana; pastavi
uzlabosanas priekénosacijumi, kvalitates vadibas sistemas
pilnveidosanas metodes un instrumenti, patstavigas

procesa organiza

SIA Latvijas
Lielbritanijas
kopuznémums
“ZYGON BALTIC
CONSULTING”

Viktors
Mihailovs

16.04.-08.06.
tiessaiste

11.06. - klatieng,
Grant Thornton,
1.stava
sanaksmiju telpa,
Blaumana iela
22, Riga

16.04.2020.
20.04.2020.
23.04.2020.
27.04.2020.
30.04.2020.
07.05.2020.
11.05.2020.
14.05.2020.
18.05.2020.
21.05.2020.
25.05.2020.
28.05.2020.
04.06.2020.
08.06.2020.
11.06.2020.
(64 akad.h)

483.00 €

SIAIT Liepaja

42103047173

62.02
47.90
62.09

46 836.00 €

11855.00€

70%

483.00 €

SIA STE Vikan

40003114573

29.90
27.32

2505 054.00 €

3682977.00 €

30

70%

483.00 €

SIA
Gamechanger
Audio

40203039583

26.40

1246301.00€

496 627.00 €

70%

483.00 €

SIA Leitc

40103436993

72.19

866 022.00 €

826 987.00 €

12

70%

Cisco risinajumu
ieviesana un
administrésana

52
InZenierzinatnes
un tehnologijas

Viedie materiali, un
viedas
inZeniersistémas
tehnologijas;
Informacijas un
komunikaciju
tehnologijas

1. Tikla funkciju izpéte

2. Resursdatora sazinas modelis

3. Cisco |0S programmatiiras izmanto3ana
4. LANs pamati

5. TCP/IP saites slana izpéte

6. Switch saksana

7. lepazisanas ar TCP/IP interneta slani, IPv4
adresé&sanu un apakstikliem

8. TCP/IP transporta slana un lietojumprogrammas
slana izskaidrosana

9. Mar3rutésanas funkciju izpéte

10. Cisco mar3rutétaja konfigurésana

11. Pake3u piegades procesa izpéte

12. Vienkar3u tikla problému novérsana

13. IPv6 ievie$anas pamati

14. Statiskas mar3ruté3anas konfigurésana
15. VLAN un kanalu ieviesana

16. Marsrutésana starp VLAN

17. OSPF pamati

18. Redigéto topologiju uzlabo3ana, izmantojot
EtherChannel

19. Interneta savienojamibas iesp&josana
20. Intelektualo tiklu evoliicijas skaidrojums
21. lepazisanas ar sistémas uzraudzibu

22. Cisco ieri¢u parvaldiba

23. Administrativas piekluves nodro3inasana
24. lekartu stiprinaanas ieviesana

SIA Baltijas
Datoru
akadémija

Gints Plivna

TieSsaisté

20.-24.04.2020.
(40 akad. h)

2300.00€

SIA LMT

50003050931

61.90;
61.20

204 270970.00 €

283438 346.00 €

945

50%

6900.00 €

SIA Tet

40003052786

61.10

178 531 465.00 €

291867 444.00 €

1342

50%




Oracle Database:
Introduction to SQL

43484
Programmésana

Viedie materiali, un
viedas
inZeniersistémas
tehnologijas;
Informacijas un
komunikaciju
tehnologijas

1.levads

2.Datu iegt3ana, izmantojot SQL SELECT komandu
3.Datu atlase un 3kiro3ana

4.Viena ieraksta funkciju izmanto3ana, rezultata
modificésanai

5.Konverté$anas funkcijas un kondicionalas izteiksmes
6.Apvienotu datu attélo3ana, izmantojot grupésanas
funkcijas

7.Datu attélosana no vairakam tabulam
8.Apaksvaicajumu izmanto$ana uzdevumu risinasanai
9.SET operatora izmanto3ana

10.Tabulu parvaldisana izmantojot DML uzstadijumus
11.levads datu definésanas valodas

12.levads datu vardnicas skatijumos

13.Sériju, indeksu un sinonimu veido$ana
14.Skatfjumu veido$ana

15.Kopu operatoru izmanto3ana

16.Datu atlase, izmantojot apak3vaicajumus
17.Manipulé$ana ar datiem, izmantojot
apaksvaicajumu

18.Lietotaju piekluves kontrole

19.Manipulé$ana ar datiem

20.Datu parvalde dazadas laika zonas

SIA Baltijas
Datoru
akadémija

Avris Dzérvans

Tie$saisté

18.-22.05.2020.
(40 akad. h)

5946.00 €

SIA Tet

40003052786

61.10

178 531 465.00 €

291867 444.00 €

1342

50%

IT tiklu pamati,
Windows 10 un Office
365 lietotaju atbalsts

48 483
Datorsistémas,
datubazes un
datortikli

Viedie materiali, un
viedas
inZeniersistémas
tehnologijas;
Informacijas un
komunikaciju
tehnologijas

1. Tikla pamati

 Lokala tikla (LAN) jédziens- LAN definition

* Bezvadu tikli.

* Biezak izmantotas tikla iekartas, to
raksturojums.

* Perimetra tikls, WAN, Internets.

* TCP/IP protokola apskats.

 |Pv4 adresacijas pamati.

 Biezak izmantoto tikla servisu apskats (DHCP,
DNS).

* VPN jédziens.

o Tikla problému risinasanas vadlinijas.

2. Office 365 pamati

o Kas ir Office 365- lokala versija uz datora +
interneta versija

 Office 365 pakalpojumu apskats.

o PiekJuve Office 365 pakalpojumiem.

 Office 365 opciju un profila konfigurésana.
 Darbs ar Outlook online / Outlook klienta
programmu.

 Visbiezak sastopamas problémas ar Office 365
un to risina3ana/ Reparation of Office 365
 Dzéstie elementi Outlooka

3. Windows 10 operétajsistémas apskats

¢ Windows 10 salidzinajums ar Windows 7.

¢ Windows 10 biezak izmantotie iestatijumi, to
konfigurésana.

* Bitlocker

o lekartas un to draiveri (problému risinasanas
vadlinijas (Driver manager)).

o Printeri

* Atjauninajumu instalésana.

* C diska tirisana

SIA Baltijas
Datoru
akadémija

Oskars Garda

Tiedsaisté

28.05.2020.
02.06.2020.
04.06.2020.
05.06.2020.
(20 akad.h)

2365.00€

11

SIA EVRY Latvia

40103612215

62.09

5550636.00 €

1390796.00 €

180

50%

Citrix Virtual Apps and
Desktops 7 Assessment,
Design and Advanced
Configuration
apmacibas

48 483
Datorsistémas,
datubazes un
datortikli

Viedie materiali, un
viedas
inZeniersistémas
tehnologijas;
Informacijas un
komunikaciju
tehnologijas

1) Methodology & Assessment

2) User Layer

3) Access Layer

4) Resource Layer - Images

5) Resource Layer - Applications and
Personalization

6) Control Layer

7) Hardware/Compute Layer

8) Maintaining an App Layering Environment
9) Disaster Recovery

SIA ALSO Latvia

Paul Arras

Tie$saisté

25.-29.05.2020.
(40 akad.h)

2675.00€

SIA Baltijas
Informacijas
Tehnologijas

40003042434

62.09
95.11

2945314.00€

701789.00 €

27

70%




Viedie materiali, un
viedas

1. levads
2. Vadlinijas PRINCE2® Practitioner eksamena
kartosanai

. Produktu bazéta planosana

. Konfiguracijas ieraksti

3
4
. inZeniersistémas (5. Darba paketes SIA Baltijas .
345 20 Projektu 15.-16.06.2020. SIA Visma 62.01
PRINCE2® Praktikis . ) tehnologijas; 6. Produktu piegades vadiba Datoru Janis Koklaés Tie$saisté 2550.00 € X 40003734170 6847 960.00 € 6038492.00 € 117 50%
vadiba _ o . _ (16 akad. h) Enterprise 62.02
Informacijas un  |7. Kvalitates registrs akadémija
komunikaciju 8. Projekta sféras samazinasana
tehnologijas 9. Progresa atsekosana
10. Risku analize
11. Projekta noslégsanas aktivitates
12. PRINCE2® Practitioner eksamens
Viedie materiali, un  Basic product line introduction
o 4 * Information gathering
X 49 483 . \_/led.as> * Racks and Cables .
Aruba Design Datorsistémas inZeniersistémas |« The use of IRIS 27.-29.04.2020. SIA Baltijas 62.09
Fundamentals datub3 . tehnologijas; * The use of VRF SIA ALSO Latvia | Nafith Salama Tie$saisté ('24 2'1kald h) " | 1950.00€ Informacijas 40003042434 95'11 2945 314.00 € 701789.00 € 27 70%
apmacibas atubazes un Informacijas un ~ [* Aruba indoor APs ’ Tehnologijas ’
datortikli komunikaciju « Aruba outdoor APs
tehnologiias * MM, MC, VC planning
Bl * Wired Devices
1. Datu analizes projektu pamatelementi.
2. leteikumi R un RStudio vides sagatavo3anai darbam.
3.R programmé_Eanas Iabéké.sv prakses. . SIA Visma 62.01
4. R datu struktaras un funkcijas. Jaunu funkciju 750.00 € ) 40003734170 6847 960.00 € 6038492.00 € 117 50%
Viedie materiali, un izveide. Enterprise 62.02
o 5. Darbibas ar vektoriem.
48 483 viedas 6. Efektiva pieeja liela izméra tabulu transformésanai
Datu analize ar R Datorsistémas inZeniersistémas  |un apvienoganai. SIA Baltijas Tallinas iels 4 29.06.-
programmésanas datubzes n, tehnologijas; |7 Tiru datu jédziens un datu tirisana. Datoru Dmitrijs Kass Ris ! 01.07.2020.
valodu ubazes u Informacijas un |8 levads darba ar tekstu. akadémija '8 (24 akad.h)
datortikli Komunikaciju | Datu vizualizacijas veida izvéle un vizualizacija ar
tehnologijas ggplot2.
10. Izpétes datu analize (Explorary Data Analysis).
11. Aré&jo datu imports no lokaliem failiem, Interneta, SIA Corporate 61.90 "
SQL datubze. Datu eksports. 750.00 € Solutions 40003861875 61.10 2190011.00€ 4127522.00€ 82 60%
12. R programmu izpildes kontroles struktiras un cikli.
13. Korelaciju analize.
S - 1. Risku vadibas nozimé organizacija
Viedie nj‘at?”a“’ un 2. Operacionalo risku identificé$ana, at3kiriba no citiem
49 483 . ‘."edvaS» risku veidiem .
Operacionila riska Datorsistamas inZeniersistémas |3, Operacionalo risku parvaldibas riki SIA Baltijas Sergeis 29.06.- 62.02
adibas pamati datubizes n, tehnologijas; 4. Operacionalo risku novértésanas programmas Datoru Koleda Tiedsaisté 01.07.2020. 750.00 € SIA IT Liepaja 42103047173 47.90 46 836.00 € 11855.00 € 2 70%
vadibas pamati uoazes u Informacijas un  |ieviesana un parvaldiba akadémija " (24 akad.h) 62.09

datortikli

komunikaciju
tehnologijas

5. Key Risk Indicators (KRIs) un to ietvars
6. Operacionalo risku kvantifikacijas metodes, to
parvaldiba un atskaidu process




